32.  —  Sub  pra?notatis  ilaque  constitutionibus 
omnes  homines  meos  quicumque  in  prcescriptâ 

communia  fuerunt  immunes  et  quitos  a  talHà  et 

ab  omni  aUà  pravà  exactione,  salvis  his  cjUcC  supe- 
riùs  sunt  in  perpetuum  esse  concedo. 

33.  —  Si  vero  acquisiero  infra  castellarium  de 

Fismes  molendinum  vel  furnum,  homines  de  com- 

munia tenebuntur  coquere  ad  furnum  meum  et 
ad  meum  molere  molendinum   ad  taies  consuetu- 
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(lincs  quibus  solel)ant  coquerc  et  niolcre  die  quà 

pra^scntcs  litterae  factse  fiieruiit. 
34.  —  Ilccc  omnia  vcro  superius  dicta  tcnere  et 

olîscrvare  in  perpetuum  in  animam  nieani  juravi 
feci  ;  successores  vcro  mci  tali  modo  faccre  et 

jiirare  teneliuntnr. 

Qnod  nt  rai  uni  permaneat  et  firmum  teneatur, 

lilleris  annotatani  hanc  cartamfieri  volui  et  sig-illi 
mei  niuniminc  rol)oratam. 

Actuni  Meldis  anno  Incarnali  ^'^e^bi  millcsimo 
d^icentesinio  vigesimo  sexto,  niense  januario,  die 

Apparitionis  Domini. 

ECUEIL    (i)   1229. 

Ego    Tlieolialdus    Canipaniœ    et    Briee    Cornes 

Palatinus  notum  facio    quod  Ego  apud  villam 

meam  videlicet  Escueil  et  in  omnil^us  appendiciis 

ejus  manentibus,  conimuniani  concessi,  et  con- 
firmavi  in  perpetuum  tenendam. 

I.  — Juraverunt  liomines  se  miclii  et  succes- 

sorilîus  meis  in  perpetuum  lidelitatem  servaturos  ; 

juraverunt  etiam  se  alterum  alteri  ad  invieem 

bona  Ode  pro  posse  suo  auxilium  servaturos. 

I.    Bibliolhèque    Nationale.    Collection    de    Champagne. 
Topographie.  Tome  i5,  folio  i47  rectO;  verso. 
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2.  —  Sunt  aiitcm  hee  institutiones  ipsius  com- 
iniiniœ.  Siquidem  homines  communia  uxores 

ciijuscumquepotcstatis  voluerint,  diicent  perlicen- 
tiam  Domini. 

3.  —  Capitales  homines  eensuni  capitale  del)i- 
tum  Dominis  snis  persolvent,  quem  si,  die  quà 

debiicrint,  nonreddent  per  quinqiie  solidos  emen- 
dabunt. 

4.  —  Si  qiiis  alicui  infra  terminos  commimise 
forisfeceTit,si  ad  prcsens  forisfactum  capi  poterit, 
ad  iisimi  et  consuetudines  castelli  de  Escueil 

emendari  tenebitur. 

5.  —  Nemo  prœter  me  homines  qui  alicui  de 

communia  forisfecerint,  poterit  apud  supradic- 
tam  villam  conducere  nisipcr  Majorem. 

6.  —  Si  homo  extraneus  cibos  vénales  vel  mer-